
Uchwała Nr 7723/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 6941/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

20 lipca 2023 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektu w ramach Priorytetu 12 

Pomoc Techniczna EFS+ programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2,  

art. 44 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1079) oraz art. 36 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  

nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 

tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się Uchwałę nr 6941/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 

lipca 2023 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektu w ramach Priorytetu 12 

Pomoc Techniczna EFS+ programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-

2027. Zmiana treści decyzji, o której mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu została 

przedstawiona w załączniku do niniejszej Uchwały. 

2. Zmianie podlega decyzja nr FEWP.12.01-IZ.00-0001/23-00 z dnia 20 lipca 2023 r.  

o dofinansowaniu projektu pn. „Zatrudnienie pracowników IZ FEW z PT EFS+”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7723/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 6941/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

20 lipca 2023 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektu w ramach Priorytetu 12 

Pomoc Techniczna EFS+ programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

 

W decyzji o dofinansowaniu projektu pn. „Zatrudnienie pracowników IZ FEW z PT EFS+” 

zmianie ulega numer subkonta płacowego do wyodrębnionego rachunku bankowego. 

 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej decyzji jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  



 1 

                                                                                                                              

 
 
                                                                                                                               Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 7723/2024 
                                                                                                                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
                                                                                                                               z dnia 10 stycznia 2024 roku         

 

Instytucja Zarządzająca 
dla programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 

 

 

Poznań, dnia 10 stycznia 2024 r.  

 

 

   

Decyzja nr FEWP.12.01-IZ.00-0001/23-01 z dnia 10 stycznia 2024 r. 
zmieniająca Decyzję nr FEWP.12.01-IZ.00-0001/23-00 z dnia 20 lipca 2023 r. 

 
 
 
§ 2, pkt 8 Decyzji nr FEWP.12.01-IZ.00-0001/23-00 z dnia 20 lipca 2023 r.  
o  dofinansowaniu projektu „Zatrudnienie pracowników IZ FEW z PT EFS+” otrzymuje brzmienie:  

 
 

1)  „Rachunku bankowym związanym z obsługą Projektu” – należy przez to rozumieć 
rachunek bankowy, nr 41 1020 4027 0000 1102 1792 8541, prowadzony w banku PKO BP 
SA, na który będzie przekazywane dofinansowanie i z którego będą ponoszone wydatki w 
ramach Projektu oraz nr 32 1020 4027 0000 1302 1913 5285 (rachunek płacowy) 
prowadzony w banku PKO BP SA; 

 
 
 
 
 
 
 
Podpisy:    
 
 
 
  ..................................................      
   Instytucja Zarządzająca FEW      
 
 
 


